
あ
め
の
か
り

Comune di Legnano
Città Metropolitana di Milano

Verbale di Deliberazione di Giunta comunale

numero 299 del 10-12-2025

OGGETTO: EMENDAMENTO TECNICO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2026/2027/2028 E ALLA PROPOSTA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2026/2027/2028. APPROVAZIONE,
PRESENTAZIONE E SOTTOPOSIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE.

Nell'anno duemilaventicinque, il giorno dieci del mese di Dicembre, alle ore 09:05, si riunisce nel Sala Giunta
la Giunta comunale.

Con l'intervento dei signori:

A
T
U
A
T
O

A
T

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

-

D
o
c
.
 

-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

P
r
i

Componenti Referenza

RADICE LORENZO Sindaco

PAVAN ANNA Vice Sindaco

FEDELI LORENA Assessore

BENETTI LUCA Assessore

BIANCHI MARCO Assessore X

BRAGATO GUIDO NICCOLO' Assessore

MAFFEI ILARIA Assessore

BERNA NASCA MONICA Assessore

Totale:

Presente Assente

X

X

8 0

Dei presenti, risultano collegati da remoto: Pavan, Benetti, Bianchi, Maffei.

Partecipa all'adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario Generale RICCARDO
NOBILE, il quale identifica i partecipanti e assicura la regolarità dello svolgimento della seduta e delle funzioni
di cui all'art. 97, comma 4, lett. a), del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

Constatato il numero legale degli intervenuti, il SINDACO LORENZO RADICE assume la presidenza e

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

EMENDAMENTO TECNICO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2026/2027/2028 E ALLA

PROPOSTA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2026/2027/2028. APPROVAZIONE, PRESENTAZIONE E

SOTTOPOSIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE.

LA GIUNTA COMUNALE

Visti:

l'art. 48, comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

gli artt. 162, 172 e 174 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 in materia di principi di bilancio
nonché di predisposizione ed approvazione del bilancio di previsione e dei suoi allegati;
l'art. 11, commi 3 e 5 del D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 in materia di schemi, allegati e nota

integrativa al bilancio di previsione;

il punto 9.3.1 del principio contabile applicato concernente la programmazione di
bilancio, Allegato n. 4/1 al D.Lgs 23/06/2011, n. 118;

il vigente Regolamento di Contabilità dell'ente, approvato con deliberazione di Consiglio
comunale 28/2/2017, n. 22, efficace nei termini di legge, con particolare riferimento agli
artt. 5 e 6 relativi all'approvazione del bilancio di previsione;

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio comunale 21/12/2020, n. 46, efficace ai sensi di legge,
con la quale sono state approvate le Linee Programmatiche di Mandato;

la deliberazione del Consiglio comunale 17/12/2024, n. 133, efficace ai sensi di legge,

di approvazione del Bilancio di previsione e del Documento unico di programmazione
(DUP) per le annualità 2026/2027/2028 e relativi allegati;
la deliberazione della Giunta Comunale 30/12/2024, n. 385, efficace ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.)
2025-2027, comprensivo tra l'altro e a titolo esemplificativo e non esaustivo, del Piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.), del Piano delle Performance, del Piano di gestione

professionale del rischio da corruzione e del Piano generale della Trasparenza;
la deliberazione Consiglio comunale 23/05/2024, n. 66, efficace ai sensi di legge, ad
oggetto "Approvazione del rendiconto della gestione 2024";
la deliberazione di Giunta comunale 18/11/2025, n. 263, efficace ai sensi di legge, a

oggetto "Documento Unico di Programmazione 2026/2027/2028. Proposta di bilancio di

previsione 2026/2027/2028. Approvazione. Presentazione e sottoposizione al consiglio
comunale";

• la conseguenziale proposta di deliberazione consiliare n. 55 di Consiglio comunale in

data 17/11/2025 a oggetto "Documento Unico di Programmazione 2026/2027/2028.
Bilancio di previsione 2026/2027/2028. Approvazione.";

Premesso che:

ha e il
• in applicazione dell'art. 174, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 la Giunta comunale

approvato e presentato al Consiglio lo schema di bilancio di previsione
Documento Unico di Programmazione aggiornato, unitamente agli allegati,
propedeuticamente alla loro sottoposizione al Consiglio comunale per la loro definitiva

approvazione;

in data 18/11/2025, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento di Contabilità dell'ente è stata

depositata e resa disponibile la suddetta documentazione;

il Collegio dei revisori dei conti dell'ente ha redatto sulla proposta di deliberazione

consiliare n. 55 di Consiglio comunale del 17/11/2025 a oggetto "Documento Unico di



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

•

•

Programmazione 2026/2027/2028.Approvazione", con verbale n. 32 prot. 84957 del
27/11/2025 il parere sul DUP 2026-2028 e con verbale n. 33 prot. 85717 del 28/11/2025
la relazione sul bilancio di previsione 2026/2027/2028;

ai sensi dell'art. 174, comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e del punto 9.3.1 del

principio contabile concernente la programmazione di bilancio, Allegato n. 4/1 al D.Lgs.
23/06/2011, n. 118, "entro i termini previsti dal regolamento di contabilità, i componenti
dell'organo consiliare e l'organo esecutivo possono presentare emendamenti allo
schema di bilancio, anche sulla base delle indicazioni presenti nella Relazione che

riporta il parere dell'organo di revisione sul bilancio. Le proposte di emendamento
devono riportare il parere del dirigente competente per materia, del responsabile del
servizio finanziario e dell'Organo di revisione. L'eventuale emendamento presentato
dall'organo esecutivo per recepire le indicazioni della Relazione dell'organo di revisione

sul bilancio segue il procedimento previsto per gli emendamenti allo schema di bilancio";

ai sensi dell'art. 6 del vigente Regolamento di contabilità gli emendamenti possono

essere presentati fino a cinque giorni prima della seduta di Consiglio Comunale fissata

per la loro approvazione;
alla

di

ladata non è ancora stata convocata la seduta del Consiglio comunale per
trattazione della proposta di deliberazione consiliare n. 55 ad oggetto "Documento Unico

Programmazione 2026/2027/2028. Bilancio di previsione 2026/2027/2028.

Approvazione." talché risultano aperti i termini per la presentazione di eventuali

emendamenti;

Considerato che:

il Collegio dei revisori nella relazione sul bilancio di previsione 2026/2027/2028, di cui in

premessa, ha evidenziato "uno squilibrio tra le previsioni assestate di entrata e spesa

del bilancio 2025 probabilmente dovuto ad un difetto di trasporto dei dati tra il bilancio

in gestione e la proposta del nuovo bilancio 2026-2028. Detto squilibrio non
compromette i principi fondamentali del documento 2026-2028 che va in approvazione

ma risulta necessario eliminarlo attraverso un intervento emendativo di tipo tecnico";

lo squilibrio sulle risultanze del bilancio assestato riferito all'esercizio 2025 evidenziato

dal Collegio dei revisori è dovuto ad un mero errore materiale verificatosi in sede di
compilazione automatica dei dati delle previsioni assestate 2025 nello schema di
bilancio 2026/2027/2028;

quanto compare nello schema di DUP non incide comunque sull'equilibrio di bilancio,

ma si limita a riportare un dato errato sulla definizione dell'annualità assestata 2025 del
bilancio di previsione 2025/2026/2027;

si reputa opportuno provvedere alla rettifica di quanto rilevato dal Collegio del revisore

dei conti con la presentazione di un emendamento tecnico alla proposta di deliberazione

consiliare n. 55 di Consiglio comunale in data 17/11/2025 a oggetto "Documento Unico

Programmazione 2026/2027/2028. Bilancio di previsione 2026/2027/2028.

Approvazione." e, in particolare, allo schema di bilancio 2026/2027/2028 ed agli atri
documenti ad esso connessi;

di

la bozza di bilancio di previsione 2026/2027/2028, aggiornata con gli importi corretti

della colonna assestato 2025 non altera gli equilibri di bilancio e le norme di finanza
pubblica e di conseguenza non riverbera effetti sulla coerenza dei documenti

programmazione;

di

essa, inoltre, è stata trasmessa, in via precauzionale, alla Banca Dati Amministrazioni
Pubbliche (BDAP), superando i relativi controlli di merito, la quale, peraltro, nulla ha
rilevato sulla correttezza delle previsioni delle annualità cui il bilancio di previsione

2026/2027/2028 si riferisce;

per eliminare l'incoerenza segnalata occorre correggere le pagine del DUP contenenti i
dati relativi alle previsioni assestate 2025 con un emendamento di carattere meramente



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

•

tecnico;

la presente proposta di emendamento, per l'ammissibilità, la trattazione e la votazione
in Consiglio comunale, è soggetta all'espressione dei pareri prescritti dall'art. 6, comma
3 del Regolamento di Contabilità dell'ente;

Ritenuto:

di approvare l'emendamento tecnico da presentare e sottoporre al Consiglio Comunale
all'unico fine di eliminare l'incongruenza che compare nello schema di bilancio

2026/2027/2028 e il Documento unico di programmazione - DUP 2026/2027/2028

sottoposto al Consiglio comunale con la proposta di deliberazione 17/11/2025 n. 55 a
oggetto "Documento Unico di Programmazione 2026/2027/2028. Bilancio di previsione
2026/2027/2028. Approvazione." relativamente a quanto afferisce alle previsioni

assestate 2025 riportate erroneamente, come dettagliate nei seguenti allegati:

- allegato A) pagine con correzioni agli schemi di bilancio 2026/2027/2028;

- allegato B) pagine con correzioni al DUP 2026/2027/2028;

di sottoporre il presente emendamento al procedimento previsto per gli emendamenti allo

schema di bilancio;

Acquisiti sulla proposta di deliberazione i prescritti pareri di regolarità tecnica e
tecnico-contabile previsti dall'art. 49, comma 1 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 espressi dal:

✓ Segretario Generale per la parte della programmazione contenuta nel DUP;

✓ Dirigente del Settore 2 - Economico - Finanziaria per il bilancio di previsione e la

regolarità tecnica e contabile;

Acquisito, altresì, sulla proposta di deliberazione il parere di legittimità del Segretario
Generale ai sensi dell'art. 8, comma 2, lett. f) del vigente Regolamento per la disciplina
degli Uffici e dei servizi del Comune di Legnano;

a voti unanimi, resi nei modi di legge ed in forma palese

1.

DELIBERA

di approvare l'emendamento tecnico da presentare e sottoporre al Consiglio
Comunale all'unico fine di eliminare l'incongruenza che compare nello schema di
bilancio 2026/2027/2028 e il Documento unico di programmazione - DUP

2026/2027/2028 sottoposto al Consiglio comunale con la proposta di deliberazione

17/11/2025 n. 55 a oggetto "Documento Unico di Programmazione 2026/2027/2028.

Bilancio di previsione 2026/2027/2028. Approvazione." relativamente a quanto
afferisce alle previsioni assestate 2025 riportate erroneamente, come dettagliate nei
seguenti allegati:

- allegato A) pagine con correzioni agli schemi di bilancio 2026/2027/2028;

- allegato B) pagine con correzioni al DUP 2026/2027/2028;

2. di sottoporre il presente emendamento al procedimento previsto per gli
emendamenti allo schema di bilancio

INDI

con distinta e separata votazione, resa all'unanimità dei presenti, la Giunta comunale
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ravvisata l'urgenza di



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

provvedere in merito ai sensi dell'articolo 134, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ai fini
dell'approvazione del bilancio di previsione 2026/2027/2028 e del DUP 2026/2027/2028 nei

termini di legge

Allegati: 2

A) pagine con correzioni agli schemi di bilancio 2026/2027/2028

B) pagine con correzioni al DUP 2026/2027/2028

II Presidente

LORENZO RADICE

II Segretario Generale

RICCARDO NOBILE



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

Comune di Legnano

Città Metropolitana di Milano

PROPOSTA DI

Deliberazione di Giunta comunale n. 341 del 02-12-2025

OGGETTО: EMENDAMENTO TECNICO AL DOCUMENTO UNICO

PROGRAMMAZIONE 2026/2027/2028 E ALLA PROPOSTA DI BILANCIO

PREVISIONE 2026/2027/2028. APPROVAZIONE, PRESENTAZIONE

SOTTOPOSIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE.

DI

DI

E

PARERE DI REGOLARITA' TECNIСА

(art.49, comma 1, del D. Lgs 18.08.2000, n.267)

Il Dirigente del SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000

n.267, esprime parere Favorevole sulla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto e sulla
correttezza dell'azione amministrativa

Eventuali note:

Legnano, li 04-12-2025

II Dirigente

DOTT. SERAFINI FABIO

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005



P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

Comune di Legnano

Città Metropolitana di Milano

PROPOSTA DI

Deliberazione di Giunta comunale del 02-12-2025, n. 341

OGGETTO: EMENDAMENTO TECNICO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2026/2027/2028 E ALLA PROPOSTA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2026/2027/2028. APPROVAZIONE,
PRESENTAZIONE E SOTTOPOSIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(art.49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

II Responsabile del Settore Economico-Finanziario esprime parere Favorevole sulla regolarità contabile della
proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs.18/08/2000, n. 267.

Eventuali note:

Legnano, li 04-12-2025

Il Dirigente del Settore Economico-Finanziario
DOTT. SERAFINI FABIO

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005



U
+
 
L
L
U
N
A
N
V

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
9
3
5
7
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
5
-
1
2
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

Comune di Legnano

Città Metropolitana di Milano

PROPOSTA DI

Deliberazione di Giunta comunale del 02-12-2025, n. 341

PARERE DI LEGITTIMITA'

(art. 8, comma 2, lett. f) del Regolamento per la disciplina degli uffici e dei servizi)

OGGETTO: EMENDAMENTO TECNICO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE

2026/2027/2028 E ALLA PROPOSTA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2026/2027/2028. APPROVAZIONE,

PRESENTAZIONE E SOTTOPOSIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE.

Si esprime parere Favorevole sulla legittimità della proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi dell'art. 8,
comma 2, lett. f) del Regolamento per la disciplina degli uffici e dei servizi.

Eventuali note:

Legnano, li 05-12-2025

NOBILE RICCARDO

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
00 23- Copia Documento Doc. Principale - Class. 2.1

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 E
n
t
r
a
t
e

T
I
T
O
L
O
,

T
I
P
O
L
O
G
I
A

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

 p
e
r

 s
p
e
s
e
 
c
o
r
r
e
n
t
i

 (
1)

F
o
n
d
o

 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e

 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 
p
e
r
 s
p
e
s
e
 i
n
 c
o
n
t
o
 c
a
p
i
t
a
l
e
 (
1)

F
o
n
d
o
 p
lu
ri
en
na
le

 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 
p
e
r
 i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 d
i
 a
tt

iv
it

à
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e
 (
1)

U
t
i
l
i
z
z
o
 a
v
a
n
z
o
 d
i
 A
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e

-
 
d
i

 c
u
i
 
a
v
a
n
z
o
 
ut
il
iz
za
to

 
a
n
t
i
c
i
p
a
t
a
m
e
n
t
e
 
(2

)

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L

 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9

 -
 B
i
l
a
n
c
i
o
 d

i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5
 

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

 2
0
2
7
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

 2
0
2
8

(3
)

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
.
2
8
0
.
0
5
1
.
7
2

8
1
1
.
4
4
6
,
7
2

6
5
2
.
2
8
5
.
2
6

5
8
6
.
6
9
4
.
4
6

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
4
.
1
2
6
.
7
4
7
.
7
0

7
.
1
0
9
.
3
8
9
.
4
6

9
9
9
.
1
6
6
,
2
1

4
4
.
5
0
0
,
0
0

p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

p
r
e
v
.
 d

i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
2
.
1
7
1
.
7
4
6
.
0
1

2
0
2
.
6
7
4
,
0
0

p
r
e
v
.
 d

i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

2
0
2
.
6
7
4
,
0
0

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
*

3
6
.
4
5
9
.
8
3
3
.
8
3

3
0
.
3
0
9
.
3
6
1
,
9
9

-
 d
i

 c
u
i
 
Ut
il
iz
zo

 
F
o
n
d
o
 
an
ti
ci
pa
zi
on
i  

di
 
li

qu
id

it
à

F
o
n
d
o
 
di
 
c
a
s
s
a

 a
ll
'1
/1
/2
02
6

T
I
T
O
L
O
 1
:

1
0
1
0
1

1
0
1
0
4

E
N
T
R
A
T
E

 C
O
R
R
E
N
T
I

 D
I
 N
A
T
U
R
A

 T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
,
 C
O
N
T
R
I
B
U
T
I
V
A
 E

 P
E
R
E
Q
U
A
T
I
V
A

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 1
0
1
:
 I
m
p
o
s
t
e
,

 t
a
s
s
e

 e
 p
ro

ve
nt

i 
as

si
mi

la
ti

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 
1
0
4
:
 
C
o
m
p
a
r
t
e
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 d
i 

tr
ib
ut
i

1
6
.
1
3
6
.
0
1
3
,
3
2

 p
r
e
v
.

 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

3
8
.
3
8
5
.
1
2
3
.
4
8

3
9
.
7
3
2
.
6
5
2
,
9
8

4
0
.
0
0
8
.
5
0
8
,
0
0

4
0
.
4
8
8
.
5
0
8
,
0
0

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

3
5
.
2
4
8
.
8
8
5
.
4
7

3
1
.
7
1
4
.
8
4
2
,
1
3

-
 
p
r
e
v
.
 
d
i
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

p
r
e
v
.
 
di
 
c
a
s
s
a

5
9
8
,
0
1
 
p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

5
.
8
1
5
.
7
3
1
,
6
1

5
.
8
8
3
.
8
7
1
,
8
9

5
.
9
2
0
.
3
6
5
,
7
7

5
.
9
6
5
.
4
2
8
,
9
9

1
0
3
0
1

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 3
0
1
:
 F
o
n
d
i

 p
er
eq
ua
ti
vi

 d
a

 A
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
i
 C
en

tr
al

i
p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

5
.
8
1
5
.
7
3
1
,
6
1

5
.
8
8
4
.
4
6
9
,
9
0

1
0
3
0
2

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 3
0
2
:
 
F
o
n
d
i
 p
er
eq
ua
ti
vi

 
da

ll
a  
R
e
g
i
o
n
e
 o

 P
r
o
v
i
n
c
i
a

a
u
t
o
n
o
m
a

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

1
0
0
0
0
 T
o
t
a
l
e

E
N
T
R
A
T
E
 
C
O
R
R
E
N
T
I
 
D
I
 N
A
T
U
R
A

 T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
.

1
6
.
1
3
6
.
6
1
1
,
3
3

 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

4
4
.
2
0
0
.
8
5
5
,
0
9

4
5
.
6
1
6
.
5
2
4
,
8
7

4
5
.
9
2
8
.
8
7
3
,
7
7

4
6
.
4
5
3
.
9
3
6
,
9
9

T
I
T
O
L
O

 1
C
O
N
T
R
I
B
U
T
I
V
A

 E
 P
E
R
E
Q
U
A
T
I
V
A

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

4
1
.
0
6
4
.
6
1
7
,
0
8

3
7
.
5
9
9
.
3
1
2
,
0
3

1
*
 E
M
E
N
D
A
T
O

 I
N
 4
0
.
5
1
8
.
7
9
6
,
0
1
1

2/
23
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025

Doc. Principale Class. 2.3 - Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 
2
0
2
6
 
-
 E
n
t
r
a
t
e

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

T
I
T
O
L
O
,

T
I
P
O
L
O
G
I
A

T
I
T
O
L
O

 9
:

9
0
1
0
0

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

E
N
T
R
A
T
E

 P
E
R

 C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I
 E

 
P
A
R
T
I
T
E

 D
I
 
G
I
R
O

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 1
0
0
:
 
E
n
t
r
a
t
e
 p
e
r

 p
ar

ti
te

 d
i

 g
ir
o

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

2
.
0
3
6
.
9
3
3
,
8
0
 p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

p
r
e
v
.
 d
i 
oc
a
s
s
a

1
.
2
8
1
.
2
0
6
,
8
0
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
6

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
8

( 3
)

8
.
9
5
9
.
5
0
0
,
0
0

8
.
9
5
9
.
5
0
0
,
0
0

8
.
9
5
9
.
5
0
0
,
0
0

8
.
9
5
9
.
5
0
0
,
0
0

8
.
9
6
3
.
9
4
0
,
6
0

1
0
.
9
9
6
.
4
3
3
,
8
0

1
.
6
0
6
.
0
0
0
,
0
0

1.
49
6.
00
0,
00

1
.
4
9
6
.
0
0
0
,
0
0

1
.
4
9
6
.
0
0
0
.
0
0

9
0
2
0
0

T
i
p
o
l
o
g
i
a
 2
0
0
:
 E
nt

ra
te

 p
e
r
 c
o
n
t
o

 t
e
r
z
i

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

2
.
8
7
7
.
0
7
9
,
7
5

2
.
7
7
7
.
2
0
6
,
8
0

9
0
0
0
0
 T
o
t
a
l
e

T
I
T
O
L
O
 
9

3
.
3
1
8
.
1
4
0
,
6
0

 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

E
N
T
R
A
T
E
 P
E
R
 C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I
 
E
 P
A
R
T
I
T
E

 D
I
 
G
I
R
O

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
1
.
8
4
1
.
0
2
0
,
3
5

1
3
.
7
7
3
.
6
4
0
,
6
0

6
0
.
8
7
1
.
6
5
2
,
6
1
 
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
1
9
.
5
2
5
.
9
9
7
,
2
2

1
0
7
.
9
6
8
.
7
1
3
,
2
5

9
6
.
4
7
4
.
6
6
8
,
4
5

8
9
.
8
7
6
.
3
9
0
,
8
2

T
o
t
a
l
e
 
T
I
T
O
L
I

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

1
3
2
.
3
4
6
.
4
1
6
,
0
2

1
2
9
.
4
8
9
.
6
4
8
,
0
1

6
0
.
8
7
1
.
6
5
2
,
6
1
 
p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
4
7
.
1
0
4
.
5
4
2
,
6
5

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
.
4
3

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
.
9
2

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

T
o
t
a
l
e
 G
E
N
E
R
A
L
E

 D
E
L
L
E
 E
N
T
R
A
T
E

2
*

1
6
8
.
8
0
6
.
2
4
9
,
8
5

1
5
9
.
7
9
9
.
0
1
0
,
0
0

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

r
e
 
de

ll
'e

se
rc

iz
io

 
p
r
e
c
e
d
e
n
t
e
,
 
in
di
ca
re

 
l
a
 
s
t
i
m
a
 
de

gl
i  
im
pe
gn
i 

al
 3
1
 
d
i
c
e
m
b
r
e
 
de

ll
'a

nn
o  

in
 
c
o
r
s
o
 
di

 g
es
ti
on
e 
im

pu
ta

ti
 
ag
li

 
es
er
ci
zi

 s
uc

ce
ss

iv
i 

fi
na

nz
ia

ti
 
d
a
l
 
f
o
n
d
o
 
p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 
vi
nc
ol
at
o
 
(s
ia

 
a
s
s
u
n
t
i

 n
e
l
l
'
e
s
e
r
c
i
z
i
o
 
i
n
 
c
o
r
s
o
 
c
h
e

 n
e
g
l
i
 
es

er
ci

zi

pr
ec

ed
en

ti
) 
o
,
 s
e
 
t
a
l
e
 s
t
i
m
a
 
n
o
n
 
ri

su
lt

i 
po
ss
ib
il
e,

 
l'

im
po

rt
o 
de
ll
e 
pr
ev
is
io
ni

 d
ef
in
it
iv
e 
di

 s
p
e
s
a
 
de
l 
f
o
n
d
o
 p
lu
ri
en
na
le

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

 d
el

 
bi

la
nc

io
 
de

ll
'e

se
rc

iz
io

 i
n
 
c
o
r
s
o
 d
i 
ge
st
io
ne
.  
S
e

 i
l 
bi

la
nc

io
 
d
i
 p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

 e
' 
ap

pr
ov

at
o  
d
o
p
o
 

il
 3
1 
di

ce
mb

re
, 
in
di
ca
re

 
l'

im
po

rt
o 
de
gl
i 
im

pe
gn

i  
as

su
nt

i 
ne
gl
i 
pr
ec
ed
en
ti

 c
o
n

(1
) 
S
e
 i

l b
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 p
re
vi
si
on
e  
e'

 p
re

di
sp

os
to

 p
r
i
m
a
 d
e
l

 3
1

i
m
p
u
t
a
z
i
o
n
e

 a
gl

i  
es

er
ci

zi
 
su
cc
es
si

vi
 
d
e
t
e
r
m
i
n
a
t
o
 s
ul
la

 b
a
s
e

 d
i
 
da
ti

 d
i
 p
r
e
c
o
n
s
u
n
t
i
v
o
.

a
t
t
u
a
z
i
o
n
e

r
a
z
i
o
n
e
 
d
e
t
e

ne
ll
'A
ll
eg
at
o 
a)
 
R
i
s
u
l
t
a
t
o
 
p
r
e
s
u
n
t
o
 
d
i
 
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
(A

ll
 a
)
 
R
i
s
 
a
m
m
 
Pr
es
).

 
A

 
s
e
g
u
i
t
o
 
de
ll
'a
pp
ro
va
zi
on
e 

de
l  
r
e
n
d
i
c
o
n
t
o
 
e'

 p
os
si
bi
le

 
ut

il
iz

za
re
 
la

di
 q
u
a
n
t
o

 p
r
e
v
i
s
t
o
 d
al

l'
ar

t.
 1
8
7
,
 c
o
m
m
a
 3
, 
de
l  
T
U
E
L

 e
 d

el
l'

ar
t.

 4
2
,

 c
o
m
m
a

 8
, 
d
e
l
 D
Lg
s  
11

8/
20

11
, 
8
.

 l
e 
qu
ot
e 

de
l 
ri
su
lt
at
o  

di
 a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
pr

es
un

to
 d
el
l'
es
er
ci
zi
o 
p
r
e
c
e
d
e
n
t
e
 c
os

ti
tu

it
e  
d
a
 a
c
c
a
n
t
o
n
a
m
e
n
t
i
 r
is

ul
ta

nt
i  
da
ll
'u
lt
im
o 
c
o
n
s
u
n
t
i
v
o
 a
p
p
r
o
v
a
t
o
 o
 
de

ri
va

nt
i  
d
a

 f
o
n
d
i
 v
in

co
la

ti
 p
o
s
s
o
n
o
 e
s
s
e
r
e
 a
pp
li
ca
te

(2
) 
I
n
d
i
c
a
r
e
 l
'i
mp
or
to

 d
el
l'
ut
il
iz
zo
 
de
ll
a  
p
a
r
t
e

 v
i
n
c
o
l
a
t
a
 
de
l  
ri
su
lt
at
o

al
 p
r
i
m
o
 
e
s
e
r
c
i
z
i
o
 
d
e
l
 
b
i
l
a
n
c
i
o
 
di
 
p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

 p
e
r
 

il 
f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

o
n
o
 
de

st
in

at
e.

2
*
 E
M
E
N
D
A
T
O
 I
N
 
1
7
2
.
8
6
5
.
2
1
2
,
0
3

9
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale - Class. 2.3 - Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 R
i
e
p
i
l
o
g
o
 g
e
n
e
r
a
l
e
 E
n
t
r
a
t
e
 p
e
r
 t
it

ol
i

T
I
T
O
L
O

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o
 d

i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 
2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
8

( 3
)

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 
p
e
r

 s
p
e
s
e
 c
o
r
r
e
n
t
i
 (
1)

F
o
n
d
o

 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 p
e
r
 s
p
e
s
e
 i

n
 c
o
n
t
o
 c
ap

it
al

e 
(1
)

F
o
n
d
o

 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 p
e
r

 i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 
di

 a
t
t
i
v
i
t
à

fi
na
nz
ia
ri
e 
(1

)

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
.
2
8
0
.
0
5
1
,
7
2

8
1
1
.
4
4
6
,
7
2

6
5
2
.
2
8
5
.
2
6

5
8
6
.
6
9
4
.
4
6

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
4
.
1
2
6
.
7
4
7
.
7
0

7
.
1
0
9
.
3
8
9
,
4
6

9
9
9
.
1
6
6
,
2
1

4
4
.
5
0
0
,
0
0

p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

U
t
i
l
i
z
z
o
 a
v
a
n
z
o
 
d
i
 A
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e

p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
2
.
1
7
1
.
7
4
6
,
0
1

2
0
2
.
6
7
4
,
0
0

-
 
d
i

 
c
u
i

 
a
v
a
n
z
o
 
ut
il
iz
za
to

 
a
n
t
i
c
i
p
a
t
a
m
e
n
t
e
 
(2
)

-
 d
i

 c
u
i
 
Ut

il
iz

zo
 
F
o
n
d
o
 
an
ti
ci
pa
zi
on
i  
di

 
li
qu
id
it
à

p
r
e
v
.
 
di
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

2
0
2
.
6
7
4
,
0
0

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

F
o
n
d
o
 
di
 c
a
s
s
a
 a
l
l
'
1
/
1
/
2
0
2
6

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

1
*

3
6
.
4
5
9
.
8
3
3
.
8
3

3
0
.
3
0
9
.
3
6
1
,
9
9

1
0
0
0
0

E
N
T
R
A
T
E
 
C
O
R
R
E
N
T
I

 D
I
 
N
A
T
U
R
A

 T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
,
 C
O
N
T
R
I
B
U
T
I
V
A

1
6
.
1
3
6
.
6
1
1
,
3
3
 p
r
e
v
.
 
di

T
I
T
O
L
O
 
1

di 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

4
4
.
2
0
0
.
8
5
5
,
0
9

4
5
.
6
1
6
.
5
2
4
,
8
7

4
5
.
9
2
8
.
8
7
3
,
7
7

4
6
.
4
5
3
.
9
3
6
,
9
9

E
 
P
E
R
E
Q
U
A
T
I
V
A

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

4
1
.
0
6
4
.
6
1
7
.
0
8

3
7
.
5
9
9
.
3
1
2
,
0
3

2
.
6
0
5
.
7
8
8
,
9
6
 p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

7
.
0
7
3
.
3
2
0
,
7
6

6
.
4
1
1
.
8
4
5
,
3
5

6
.
1
8
9
.
4
0
5
,
0
5

5
.
3
4
4
.
9
7
6
.
4
9

2
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O
2

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
C
O
R
R
E
N
T
I

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

9
.
1
8
4
.
8
4
7
,
0
5

8
.
9
7
0
.
7
2
2
,
8
7

1
6
.
6
7
9
.
8
4
9
,
5
0
 p
r
e
v
.
 d
i i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
8
.
3
5
9
.
1
2
4
,
9
1

1
6
.
7
7
1
.
9
4
2
,
3
6

1
5
.
9
8
7
.
3
5
5
,
2
9

1
5
.
5
9
2
.
0
8
8
,
4
5

3
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O
 
3
E
N
T
R
A
T
E
 
E
X
T
R
A
T
R
I
B
U
T
A
R
I
E

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
9
.
1
1
8
.
2
6
9
,
1
7

1
8
.
3
5
5
.
0
7
0
,
4
4

2
2
.
1
3
1
.
2
6
2
,
2
2 2

 p
r
e
v
.
 d
i  
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

3
9
.
3
2
7
.
1
9
6
.
4
6

2
8
.
7
1
2
.
9
0
0
,
6
7

1
7
.
9
1
3
.
5
3
4
,
3
4

1
2
.
0
2
9
.
8
8
8
,
8
9

4
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O
 4

E
N
T
R
A
T
E
 
I
N
 C
O
N
T
O

 C
A
P
I
T
A
L
E

p
r
e
v
.
 d
i  
c
a
s
s
a

5
1
.
1
3
7
.
6
6
2
.
3
7

5
0
.
7
9
0
.
9
0
2
.
0
7

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

5
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O
 5

E
N
T
R
A
T
E
 D
A
 
R
I
D
U
Z
I
O
N
E

 D
I

 A
T
T
I
V
I
T
A
'
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
E

p
r
e
v
.
 
di
 
c
a
s
s
a

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

6
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O

 6
A
C
C
E
N
S
I
O
N
E

 D
I
 
P
R
E
S
T
I
T
I

p
r
e
v
.
 
di

 
c
a
s
s
a

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

7
0
0
0
0

T
I
T
O
L
O
7

A
N
T
I
C
I
P
A
Z
I
O
N
I
 D
A
 I
S
T
I
T
U
T
O
/
C
A
S
S
I
E
R
E

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

3.
31
8.
14
0,
60

9
0
0
0
0

0
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

T
I
T
O
L
O
9

E
N
T
R
A
T
E
 
P
E
R

 C
O
N
T
O
 
T
E
R
Z
I
 E

 P
A
R
T
I
T
E

 D
I
 
G
I
R
O

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
1
.
8
4
1
.
0
2
0
,
3
5

1
3
.
7
7
3
.
6
4
0
,
6
0

6
0
.
8
7
1
.
6
5
2
,
6
1

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
1
9
.
5
2
5
.
9
9
7
,
2
2

1
0
7
.
9
6
8
.
7
1
3
,
2
5

9
6
.
4
7
4
.
6
6
8
,
4
5

8
9
.
8
7
6
.
3
9
0
,
8
2

T
o
t
a
l
e
 T
I
T
O
L
I

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

1
3
2
.
3
4
6
.
4
1
6
,
0
2

1
2
9
.
4
8
9
.
6
4
8
.
0
1

6
0
.
8
7
1
.
6
5
2
,
6
1

T
o
t
a
l
e
 G
E
N
E
R
A
L
E

 D
E
L
L
E
 E
N
T
R
A
T
E

1 
p
r
e
v
.
 d
i  
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
4
7
.
1
0
4
.
5
4
2
,
6
5

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

p
r
e
v
.
 
d
i
 
c
a
s
s
a

2
1
6
8
.
8
0
6
.
2
4
9
,
8
5

1
5
9
.
7
9
9
.
0
1
0
,
0
0

(1
) 
S
e
 i

l b
il
an
ci
o 
di

 p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 e
'

 pr
ed

is
po

st
o 
pr

im
a 

d
e
l
 3
1
 d
i
c
e
m
b
r
e
 d
el

l'
es

er
ci

zi
o 
pr
ec
ed
en
te
, 
in
di
ca
re
 
la

 s
t
i
m
a
 d

eg
li

 i
mp
eg
ni

 a
l 
3
1
 
d
i
c
e
m
b
r
e
 d

el
l'
an
no

 i
n 
c
o
r
s
o
 d
i 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
im

pu
ta

ti
 a
gl
i  
es
er
ci
zi

 s
u
c
c
e
s
s
i
v
i
 f
in

an
zi

at
i 
da
l 
f
o
n
d
o
 p
lu

ri
en

na
le

 v
in
co
la
to

 (
si
a 
as
su
nt
i 
ne
ll
'e
se
rc
iz
io

 i
n
 c
o
r
s
o
 c
h
e

 n
eg

li
 e
se
rc
iz
i

pr
ec

ed
en

ti
) 
o
,
 s
e
 t
al

e 
s
t
i
m
a
 n
o
n
 
ri
su
lt
i 
po
ss
ib
il
e,

 l
'i

mp
or

to
 d
el
le

 p
re
vi
si
on
i  
de

fi
ni

ti
ve
 
di
 s
p
e
s
a
 d
el

 f
o
n
d
o
 p
lu
ri
en
na
le

 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 d
e
l
 b
il

an
ci

o 
de

ll
'e

se
rc

iz
io
 
in
 
c
o
r
s
o
 d
i 
g
e
s
t
i
o
n
e
.
 S
e
 i

l  
b
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
pr
ev
is
io
ne

 e
' 
ap

pr
ov

at
o  
d
o
p
o
 i

l 
3
1
 
d
i
c
e
m
b
r
e
,
 
i
n
d
i
c
a
r
e
 l
'i

mp
or

to
 d
eg
li

 i
mp
eg
ni

 a
s
s
u
n
t
i
 n
eg
li

 p
re
ce
de
nt
i  
c
o
n

i
m
p
u
t
a
z
i
o
n
e

 a
gl
i  
es
er
ci
zi

 s
uc
ce
ss
iv
i 
de

te
rm

in
at

o  
su
ll
a  
b
a
s
e
 
di
 
da
ti
 
di
 
pr

ec
on

su
nt

iv
o.

(2
) 
I
n
d
i
c
a
r
e
 l
'i
mp
or
to

 d
el

l'
ut

il
iz

zo
 d
el

la
 p
ar

te
 v
i
n
c
o
l
a
t
a

 d
e
l
 r
is
ul
ta
to

 d
i  
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 d
e
t
e
r
m
i
n
a
t
o

 n
el
l'
Al
le
ga
to

 a
)  
Ri

su
lt

at
o 
p
r
e
s
u
n
t
o
 d

i 
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e 
(A
ll

 a
)  
R
i
s
 a
m
m

 P
re
s)
.  
A

 s
e
g
u
i
t
o
 d
e
l
l
'
a
p
p
r
o
v
a
z
i
o
n
e
 d
e
l
 r
e
n
d
i
c
o
n
t
o
 e
'

 p
os

si
bi

le
 u
ti

li
zz

ar
e  

la
 
q
u
o
t
a
 l
ib
er
a 
de
l 
ri

su
lt

at
o 
d
i
 a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
.
 I
n
 a
t
t
u
a
z
i
o
n
e

di
 q
u
a
n
t
o
 
p
r
e
v
i
s
t
o
 
da

ll
'a

rt
. 
1
8
7
,
 c
o
m
m
a

 3
,
 d
e
l
 
T
U
E
L

 e
 
de
ll
'a
rt
.  
4
2
,

 c
o
m
m
a

 8
, 
d
e
l
 D
L
g
s
 1
1
8
/
2
0
1
1
,
 
8.
 
l
e
 q
u
o
t
e
 d
e
l
 r
is
ul
ta
to

 
di
 
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e
 
p
r
e
s
u
n
t
o
 d
e
l
l
'
e
s
e
r
c
i
z
i
o
 p
re
ce
de
nt
e  
co
st
it
ui
te

 d
a
 a
c
c
a
n
t
o
n
a
m
e
n
t
i
 
ri
su
lt
an
ti

 d
al
l'
ul
ti
mo

 
c
o
n
s
u
n
t
i
v
o
 
a
p
p
r
o
v
a
t
o
 
o
 d
e
r
i
v
a
n
t
i
 d
a
 f
on

di
 
v
i
n
c
o
l
a
t
i
 p
o
s
s
o
n
o
 
e
s
s
e
r
e
 
ap
pl
ic
at
e

al
 
p
r
i
m
o
 
e
s
e
r
c
i
z
i
o
 
d
e
l
 b
il

an
ci

o  
d
i
 p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 
p
e
r
 
il

 f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o

 d
e
l
l
e
 f
in

al
it

a'
 c
u
i
 
s
o
n
o
 
de

st
in

at
e.

1
*
 E
M
E
N
D
A
T
O
 
I
N
 4
0
.
5
1
8
.
7
9
6
,
0
1
1

2
*

 E
M
E
N
D
A
T
O
 
I
N
 
1
7
2
.
8
6
5
.
2
1
2
,
0
3

1
0
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
inale

class. 2.3 - Copia Documento nci

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 
2
0
2
6
 -

 S
p
e
s
e

M
I
S
S
I
O
N
E
.

P
R
O
G
R
A
M
M
A
,
 T
I
T
O
L
O

M
I
S
S
I
O
N
E

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

0
1
 
S
E
R
V
I
Z
I
 I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I

 E
 D
I
 G
E
S
T
I
O
N
E

0
1
0
7
 

P
r
o
g
r
a
m
m
a
 

0
7
 
E
l
e
z
i
o
n
i
 e
 
c
o
n
s
u
l
t
a
z
i
o
n
i
 p
o
p
o
l
a
r
i
 -

 A
n
a
g
r
a
f
e
 e
 
s
t
a
t
o
 
c
i
v
i
l
e

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

1
8
3
.
0
9
4
,
9
5
 p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

d
i

 c
u
i
 g
i
a
'
 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

0
7
 
E
l
e
z
i
o
n
i
 e

 c
o
n
s
u
l
t
a
z
i
o
n
i
 p
o
p
o
l
a
r
i
 
-
 A
n
a
g
r
a
f
e
 e
 
s
t
a
t
o
 c
i
v
i
l
e

0
1
0
8

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
8
 
S
t
a
t
i
s
t
i
c
a
 e

 S
i
s
t
e
m
i
 i
n
f
o
r
m
a
t
i
v
i

T
i
t
o
l
o
 
1

S
P
E
S
E

 C
O
R
R
E
N
T
I

T
i
t
o
l
o
 2

S
P
E
S
E
 
I
N
 C
O
N
T
O
 
C
A
P
I
T
A
L
E

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
8
 
S
t
a
t
i
s
t
i
c
a
 e
 
S
i
s
t
e
m
i
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
v
i

0
1
0
9

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
9

A
s
s
i
s
t
e
n
z
a
 
t
e
c
n
i
c
o
-
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
a
 a
gl
i 
E
n
t
i
 L
o
c
a
l
i

T
i
t
o
l
o
 
1

S
P
E
S
E

 C
O
R
R
E
N
T
I

1
*

 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 3
9
2
.
2
4
6
,
1
6

2
*

 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 4
8
3
.
8
6
6
,
0
2

3
*

 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n
 1
.
0
8
8
.
4
8
0
,
7
3

4
*
 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 
1
.
2
7
1
.
8
1
9
,
0
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
6

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

2
0
2
8

( 2
)

7
7
1
.
8
0
9
.
7
7

9
1
1
.
4
4
5
,
6
0

5
6
0
.
1
3
6
.
7
3

7
4
1
.
4
9
5
.
6
0

7
3
1
.
0
1
0
,
6
0

5
6
0
.
1
3
6
.
7
3

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 
c
a
s
s
a

7
9
2
.
0
2
2
,
3
0

1
.
0
9
4
.
5
4
0
.
5
5

4
1
6
.
5
6
1
,
8
1
 
p
r
e
v
.
 
di
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

6
9
6
.
2
3
4
.
5
7

5
3
8
.
7
9
6
.
4
5

4
6
2
.
6
5
0
,
6
1

4
9
2
.
0
4
5
.
4
1

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

(
3
7
9
.
2
6
6
,
4
0
)

(3
42
.4
32
,5
6)

1
4
3
.
8
6
6
,
8
7
)

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
1
6
7
.
5
9
9
,
6
4
)

(
6
5
.
5
9
0
,
8
0
)

(
-
)

(
-
)

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

7
8
7
.
9
5
3
,
0
3

8
8
9
.
7
6
7
,
4
6

1
2
2
.
7
2
1
.
2
6
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

3
7
3
.
2
5
5
,
.
6
2

1
9
5
.
3
6
4
.
0
0

4
.
0
0
0
,
0
0

4
.
0
0
0
.
0
0

d
i

 c
u
i

 g
ia

'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

(
-
)

(
-
)

(
-
)

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-
)

(
-
)

(
-
)

(
-
)

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

2
*

4
6
4
.
8
7
5
,
4
8

3
1
8
.
0
8
5
,
2
6

5
3
9
.
2
8
3
,
0
7
p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

3
*
 

1.
06

9.
49

0,
19

7
3
4
.
1
6
0
,
4
5

4
6
6
.
6
5
0
,
6
1

4
9
6
.
0
4
5
.
4
1

d
i
 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o

3
7
9
.
2
6
6
.
4
0

3
4
2
.
4
3
2
,
5
6

1
4
3
.
8
6
6
,
8
7

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

1
6
7
.
5
9
9
,
6
4

6
5
.
5
9
0
,
8
0

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

4
*

1
.
2
5
2
.
8
2
8
,
5
1

1
.
2
0
7
.
8
5
2
,
7
2

p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i
 g
ia

'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-
)

(
-
)

(
-
)

(
-
)

(
-
)

(
-
)

(-
)

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

1
5
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025

Doc. PrPrincipale- Class. 2.3 - Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 S
p
e
s
e

M
I
S
S
I
O
N
E
.

P
R
O
G
R
A
M
M
A
,

 T
I
T
O
L
O

M
I
S
S
I
O
N
E

0
1
1
1
 

P
r
o
g
r
a
m
m
a

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

0
1
 
S
E
R
V
I
Z
I
 I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 E

 D
I
 G
E
S
T
I
O
N
E

1
1
 

Al
tr

i 
S
e
r
v
i
z
i
 
G
e
n
e
r
a
l
i

1
1
 
A
l
t
r
i
 S
e
r
v
i
z
i
 
G
e
n
e
r
a
l
i

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 
3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

1
.
7
6
3
.
6
5
8
,
8
1
 
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

A
l
l
e
g
a
t
o

 n
.
9
 -
 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

2
0
2
8

(2
)

6
.
2
4
0
.
6
4
4
.
2
9

4
.
9
3
0
.
9
6
9
,
9
7

4
.
8
3
7
.
5
1
3
,
7
8
 
4
.
7
6
2
.
4
5
4
,
9
1

di
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

2
.
2
1
2
.
0
9
0
,
9
4

1
.
5
0
3
.
6
1
7
,
8
1

7
0
.
1
7
0
,
2
4

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

6
0
3
.
6
0
2
,
2
8

5
6
3
.
7
9
4
.
4
6

5
6
3
.
7
9
4
.
4
6

5
6
2
.
3
3
0
,
4
6

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

6
.
0
1
7
.
1
7
5
,
9
4

6
.
1
3
0
.
8
3
4
,
3
2

6
.
9
8
4
.
4
7
0
,
5
9

 p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

5
*

2
3
.
3
1
5
.
4
2
9
.
4
4

1
5
.
1
7
5
.
1
6
6
,
8
4

1
3
.
7
0
3
.
4
7
6
,
7
1
 
1
3
.
1
8
2
.
2
5
0
,
5
6

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

8
.
0
1
3
.
4
5
9
.
1
8

5
.
9
4
2
.
1
9
5
,
1
8

2
1
6
.
2
2
9
,
3
2

T
O
T
A
L
E
 
M
I
S
S
I
O
N
E

 0
1

S
E
R
V
I
Z
I
 
I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I

 E
 D
I
 
G
E
S
T
I
O
N
E

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e

 v
i
n
c
.

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

6
*

1
.
6
5
4
.
8
9
8
,
0
2

2
4
.
1
7
0
.
2
2
6
,
4
1

6
8
0
.
2
8
5
,
2
6

2
1
.
4
7
9
.
3
5
2
,
1
7

5
8
6
.
6
9
4
,
4
6

5
8
5
.
2
3
0
,
4
6

5
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 
i
n
 2
3
.
3
3
4
.
4
1
9
,
9
8

6
*
 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 
2
4
.
1
8
9
.
2
1
6
,
9
5

1
7
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale - Class. 2.3 - Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 
-
 S
p
e
s
e

M
I
S
S
I
O
N
E
.

P
R
O
G
R
A
M
M
A
.

M
A
,
 
T
I
T
O
L
O

M
I
S
S
I
O
N
E

9
9
0
1
 

P
r
o
g
r
a
m
m
a

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

9
9
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
P
E
R
 
C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I

0
1
 
S
e
r
v
i
z
i
 
p
e
r

 c
o
n
t
o
 t
e
r
z
i
 e

 p
ar

ti
te

 
di
 
G
i
r
o

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
6
 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
7

2
0
2
8

(2
)

4
.
9
9
2
.
6
1
6
,
6
5

 p
r
e
v
.
 d
i  
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0
 1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

d
i

 c
u
i
 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

(
-
)

T
i
t
o
l
o
 7

U
S
C
I
T
E
 
P
E
R
 
C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I

 E
 P
A
R
T
I
T
E
 D
I
 G
I
R
O

(-
)

(
-
)

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-

(
-
)

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

1
3
.
2
5
0
.
8
2
4
,
6
6

1
5
.
4
4
8
.
1
1
6
.
6
5

4
.
9
9
2
.
6
1
6
,
6
5 5

 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0
 1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

d
i

 c
ui

 g
ía
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

0
1
 
S
e
r
v
i
z
i
 p
e
r
 c
o
n
t
o

 t
e
r
z
i
 e

 p
a
r
t
i
t
e
 d
i
 G
i
r
o

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
3
.
2
5
0
.
8
2
4
.
6
6

1
5
.
4
4
8
.
1
1
6
,
6
5

9
9
0
2

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
2
 
A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 
p
e
r
 i

l 
f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o
 
d
e
l
 s
i
s
t
e
m
a
 s
a
n
i
t
a
r
i
o
 n
a
z
i
o
n
a
l
e

-
 
p
r
e
v
.
 
di
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
2

An
ti
ci
pa
zi
on
i  
p
e
r
 
il
 f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o
 d
e
l
 s
i
s
t
e
m
a
 s
a
n
i
t
a
r
i
o

n
a
z
i
o
n
a
l
e

di
 c
u
i
 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

4
.
9
9
2
.
6
1
6
,
6
5

 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0
 1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

d
i
 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

T
O
T
A
L
E

 M
I
S
S
I
O
N
E
 9
9

S
E
R
V
I
Z
I
 
P
E
R

 C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
.

p
r
e
v
.
 
di
 
c
a
s
s
a

1
3
.
2
5
0
.
8
2
4
,
6
6

1
5
.
4
4
8
.
1
1
6
,
6
5

4
4
.
5
2
8
.
2
2
3
,
5
3
 p
r
e
v
.
 d

i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

7
*
 
1
4
7
.
0
8
5
.
5
5
2
,
1
1

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

d
i

 c
u
i
 g
ia

' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

T
o
t
a
l
e
 M
I
S
S
I
O
N
I

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o

 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

8
*

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2
 9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
,
7
8

 1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
,
6
7

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6
 

6
1
8
.
7
3
0
,
4
6

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 
d
i
 
c
a
s
s
a

1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
.
6
5

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
.
0
0

4
4
.
5
2
8
.
2
2
3
,
5
3
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
ia

'
 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

7
*
 
1
4
7
.
0
8
5
,
5
5
2
.
1
1

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

T
o
t
a
l
e
 
G
E
N
E
R
A
L
E

 D
E
L
L
E
 S
P
E
S
E

*
S
i
 
t
r
a
t
t
a
 
di
 
s
o
m
m
e
,
 
a
l
l
a
 
d
a
t
a

a
z
i
o
n
e
 
de
l 
bi

la
nc

io
, 
gi
a'

 i
mp

eg
na

te
 
ne

gl
i 
e
s
e
r
c
i
z
i
 
pr

ec
ed

en
ti

, 
n
e
l
 
ri

sp
et

to
 
d
e
l
 
pr

in
ci

pi
o 
c
o
n
t
a
b
i
l
e
 
ge
ne
ra
le

 
de

ll
a 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a
 
p
o
t
e
n
z
i
a
t
a
 
e

 d
e
l
 
pr
in
ci
pi
o 
c
o
n
t
a
b
i
l
e
 
ap
pl
ic
at
o 

de
ll
a 
co
nt
ab
il
it
à 
fi
na
nz
ia
ri
a.

(1
) 
I
n
d
i
c
a
r
e
 l
'
i
m
p
o
r
t
o
 
de
l

el
l'
Al
le
ga
to

il
 R
i
s
u
l
t
a
t
o
 
p
r
e
s

ni
ni
st
ra
zi
on
e 
s
e
 
ne

ga
ti

vo
 
al

 n
e
t
t
o
 
de
l 
d
i
s
a
v
a
n
z
o
 
d
a
 
de
bi
to

 
au
to
ri
zz
at
o 
e

 n
o
n
 
co

nt
ra

tt
o,

 o
 
la
 
q
u
o
t
a
 
di

 t
al
e 
i
m
p
o
r
t
o
 
d
a
 
ri

pi
an

ar
e 
n
e
l
 c
o
r
s
o
 d
el
l'
es
er
ci
zi
o,

 s
e
c
o
n
d
o
 l
e 
m
o
d
a
l
i
t
à
 p
r
e
v
i
s
t
e
 d
al

l'
or

di
na

me
nt

o 
co

nt
ab

il
e.

 L
a

qu
an

ti
fi

ca
zi

on
e  
e
 

la
 
c
o
m
p
o
s
i
z
i
o
n

p
è
 
ra
pp
re
se
nt
at
a 
n
e
l
l
a
 
n
o
t
a
 
in
te
gr
at
iv
a.

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

 9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
,
7
8
 1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
,
6
7

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6
 

6
1
8
.
7
3
0
,
4
6

pr
ev
is
io
ne

 d
i
 c
a
s
s
a

8
*

 1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
,
6
5

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
,
0
0

7
*
 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 
1
4
7
.
1
0
4
.
5
4
2
,
6
5

8
*

 E
m
e
n
d
a
t
o
 
i
n
 
1
5
3
.
2
4
2
.
4
3
9
,
1
9

6
3
/
2
3
9



C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 R
i
e
p
i
l
o
g
o
 g
e
n
e
r
a
l
e
 
S
p
e
s
e
 p
e
r
 t
it
ol
i

T
I
T
O
L
O

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

D
I
S
A
V
A
N
Z
O
 D
I
 A
M
M
I
N
I
S
T
R
A
Z
I
O
N
E

 (
1)

Ti
to

lo
 1

S
P
E
S
E
 C
O
R
R
E
N
T
I

T
i
t
o
l
o
 
2

S
P
E
S
E
 
I
N
 C
O
N
T
O

 C
A
P
I
T
A
L
E

T
i
t
o
l
o
 3

S
P
E
S
E
 P
E
R
 I
N
C
R
E
M
E
N
T
O

 A
T
T
I
V
I
T
A
'
 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
E

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L

 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

2
3
.
8
9
5
.
0
1
3
,
7
7
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i
 c
u
i
 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 
f
o
n
d
o

 p
lu
r.
 
v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

1
5
.
4
9
8
.
5
7
7
,
9
3
 p
r
e
v
.
 d

i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

p
r
e
v
,
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i

 g
ia
'  
im
pe
gn
at
o*

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 d
i  
c
a
s
s
a

1
4
2
.
0
1
5
,
1
8
 p
r
e
v
.
 
di
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

A
l
l
e
g
a
t
o
 
n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o
 
d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
8

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 
2
0
2
5

7
4
.
6
8
9
.
4
9
9
,
7
2

(
8
1
1
.
4
4
6
,
7
2
)

8
0
.
7
0
9
.
4
2
9
,
5
8

1
7
*
6
1
.
3
9
6
.
5
6
3
,
5
0

(7
.1

09
.3

89
,4

6)

1
8
*

5
8
.
8
2
9
.
2
0
5
,
5
2

7
0
.
5
6
4
.
7
0
9
,
0
5

(4
2.
10
4.
76
6,
53
)

(6
52

.2
85

,2
6)

8
5
.
1
5
7
.
2
0
7
,
0
7

3
4
.
2
0
5
.
1
6
5
,
5
2

(1
1.
67
2.
86
5,
68
)

(
9
9
9
.
1
6
6
,
2
1
)

4
8
.
7
0
4
.
5
7
7
,
2
4

(
-
)

(
-
)

8
6
6
.
8
4
8
,
8
6

6
8
.
4
6
7
.
8
1
9
,
3
7

(3
1.
29
4.
93
0,
77
)

(5
86
.6
94
,4
6)

1
8
.
8
5
0
.
8
1
1
,
6
6

(1
.9

25
.5

86
,6

6)
(
4
4
.
5
0
0
,
0
0
)

(
-
(

3
5
1
.
9
8
8
,
8
9

6
7
.
7
6
6
.
5
9
6
,
3
9

(1
3.
78
4.
08
1,
51
)

(
5
8
5
.
2
3
0
,
4
6
)

1
2
.
0
1
2
.
5
0

5
0
0
,
0
0

(
3
3
.
5
0
0

5
0
0
,
0
0
)

(
-
)

2
7
2
.
9
8
8
,
8
9

15-12-2025 Protocollo Partenza N. 89357/2025 del
Doc. Principale- Class. 2.3 - Copia Documento

Ti
to

lo
 4

R
I
M
B
O
R
S
O
 
D
I
 
P
R
E
S
T
I
T
I

C
H
I
U
S
U
R
A

 A
N
T
I
C
I
P
A
Z
I
O
N
I
 
R
I
C
E
V
U
T
E
 D
A

 I
S
T
I
T
U
T
O

Ti
to

lo
 5

T
E
S
O
R
I
E
R
E
/
C
A
S
S
I
E
R
E

Ti
to

lo
 7

U
S
C
I
T
E
 P
E
R
 C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I
 
E
 P
A
R
T
I
T
E
 D
I
 
G
I
R
O

T
o
t
a
l
e
 T
I
T
O
L
I

T
o
t
a
l
e
 G
E
N
E
R
A
L
E

 D
E
L
L
E
 S
P
E
S
E

di
 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i
 g
ia

'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

4
3
3
.
9
8
8
,
8
9

(2
78

.8
10

,2
6)

(
2
8
9
.
7
0
4
,
3
5
)

( 2
1 0
. 7
5 5
, 1
6 )

(-
)

(
-
)

(
-
)

4
3
3
.
9
8
8
.
8
9

1
.
0
0
8
.
8
6
4
.
0
4

(
-
)

(
-
)

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
.
0
0

(-
)

(-
)

di
 c
u
i
 f
on
do

 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-
)

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

4
.
9
9
2
.
6
1
6
,
6
5
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
.
0
0

d
i

 c
u
i
 g
ia

' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

(-
)

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.
 
v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-
)

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

1
3
.
2
5
0
.
8
2
4
,
6
6

1
5
.
4
4
8
.
1
1
6
,
6
5

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
.
4
3

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
,
0
0

4
4
.
5
2
8
.
2
2
3
,
5
3
 
p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i
 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 
f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 d
i 
c
a
s
s
a

4
4
.
5
2
8
.
2
2
3
,
5
3
 
p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i
 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

pr
ev

is
io

ne
 d
i
 c
a
s
s
a

*
 S
i 
tr

at
ta
 
di
 
s
o
m
m
e
,

 a
ll

a 
d
a
t
a
 
di

 
p
r
e
s
e
n
t
a
z
i
o
n
e
 
de

l 
bi

la
nc

io
, 
gi

a'
 
i
m
p
e
g
n
a
t
e

 n
eg
li

 e
se
rc
iz
i 
p
r
e
c
e
d
e
n
t
i
 
su
ll
a 
b
a
s
e
 
de

ll
e 
au
to
ri
zz
az
io
ni
 
de
i 
pr

ec
ed

en
ti

 
bi
la
nc
i 
pl
ur
ie
nn
al
i.

7*
14

7.
08

5.
55

2,
11

8
*
1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
,
6
5

7
*

 1
4
7
.
0
8
5
.
5
5
2
,
1
1

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

8
*
 
1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
,
6
5

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
.
0
0

(
-
)

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

(-
)

(
-
)

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
,
7
8

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
,
7
8

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6

1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
,
6
7

6
1
8
.
7
3
0
,
4
6

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
,
6
7

6
1
8
.
7

8
.
7
3
0
,
4
6

7
*

 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
1
4
7
.
1
0
4
.
5
4
2
,
6
5

8
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
1
5
3
.
2
4
2
.
4
3
9
,
1
9

1
7
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
6
1
.
4
1
5
.
5
5
4
,
0
4

18
* 
E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
5
8
.
8
4
8
.
1
9
6
,
0
6

6
4
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale - Class. 2.3 Copia Documento

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o

 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 R
i
e
p
i
l
o
g
o
 G
e
n
e
r
a
l
e
 d
e
l
l
e
 S
p
e
s
e
 p
e
r
 M
i
s
s
i
o
n
i
 2
0
2
6
,
 2
02

7,
 
2
0
2
8

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

R
I
E
P
I
L
O
G
O

D
E
L
L
E
 
M
I
S
S
I
O
N
I

D
I
S
A
V
A
N
Z
O
 
D
I
 A
M
M
I
N
I
S
T
R
A
Z
I
O
N
E
 (
1)

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9
 -

 B
i
l
a
n
c
i
o

 d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 
2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
8

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E

 0
1

S
E
R
V
I
Z
I
 I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I

 E
 
D
I
 G
E
S
T
I
O
N
E

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 0
2

G
I
U
S
T
I
Z
I
A

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 0
3

O
R
D
I
N
E
 
P
U
B
B
L
I
C
O

 E
 
S
I
C
U
R
E
Z
Z
A

6
.
9
8
4
.
4
7
0
,
5
9
 p
r
e
v
.
 d
i  
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

3
0
.
4
2
7
,
8
9
 
p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di
 
c
a
s
s
a

1
.
3
2
4
.
5
4
3
,
0
2
 p
r
e
v
.
 
d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
ia

' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di
 
c
a
s
s
a

7
.
2
3
7
.
6
3
3
,
3
8
 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
3
0
.
0
9
7
,
6
7

3
8
.
0
0
0
,
0
0

4
.
4
6
0
.
6
5
1
,
1
9

1
8
.
6
3
9
.
9
9
7
,
7
3

1
3
.
6
8
0
.
2
6
8
,
5
1

5
*
 
2
3
.
3
1
5
.
4
2
9
,
4
4

1
5
.
1
7
5
.
1
6
6
,
8
4

1
3
.
7
0
3
,
4
7
6
,
7
1

1
3
.
1
8
2
,
2
5
0
.
5
6

8
.
0
1
3
.
4
5
9
,
1
8

1
.
6
5
4
.
8
9
8
,
0
2

6
8
0
.
2
8
5
,
2
6

6
*
 
2
4
.
1
7
0
.
2
2
6
,
4
1

2
1
.
4
7
9
.
3
5
2
,
1
7

1
3
0
.
5
0
9
.
6
7

5
.
9
4
2
.
1
9
5
,
1
8

5
8
6
.
6
9
4
,
4
6

1
3
0
,
5
0
9
,
.
6
7

2
1
6
.
2
2
9
,
3
2

5
8
5
.
2
3
0
.
4
6

1
3
0
,
5
0
9
,
.
6
7

1
2
9
.
8
6
0
,
6
7

1
2
9
.
8
6
0
.
6
7

1
3
0
.
0
9
7
,
6
7

1
6
0
.
9
3
7
,
5
6

4
.
0
4
0
.
0
6
8
,
8
2

4
.
5
1
0
.
7
6
2
,
9
3

3
.
5
8
2
.
3
1
1
,
8
1

3
.
5
9
2
.
9
9
0
,
2
2

3
.
1
8
0
.
3
0
3
.
2
3

2
.
9
1
8
.
4
5
6
.
1
8

5
,
2
8
0
.
0
0

5
.
8
3
5
.
3
0
5
,
9
5

1
1
.
8
4
6
.
9
3
5
,
8
6

1
0
.
0
7
2
.
2
1
0
,
0
5

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 
0
4

I
S
T
R
U
Z
I
O
N
E

 E
 D
I
R
I
T
T
O
 A
L
L
O

 S
T
U
D
I
O

di
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

1
0
.
5
3
0
.
8
0
5
,
3
3

3
.
9
5
0
.
5
2
6
.
7
4

1
4
8
.
9
3
1
,
7
0

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

7
8
5
.
5
1
6
,
1
6

1
0
6
.
9
0
1
.
3
2

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

2
0
.
4
2
3
.
3
0
4
.
7
7

2
0
.
8
1
1
.
0
0
0
,
5
7

1
.
2
1
1
.
8
0
1
,
5
1
 
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

4
.
8
6
6
.
8
2
1
,
8
7

3
.
7
5
5
.
9
3
9
,
8
2

2
.
1
3
3
.
4
4
2
,
8
9

2
.
0
7
6
.
1
0
2
,
6
1

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 
0
5

T
U
T
E
L
A
 E

 V
A
L
O
R
I
Z
Z
A
Z
I
O
N
E
 D
E
I
 
B
E
N
I
 E

 A
T
T
I
V
I
T
A
'

C
U
L
T
U
R
A
L
I

d
í
 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

1
.
1
1
6
.
7
7
5
.
4
7

7
0
1
.
8
8
7
,
6
3

d
i
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

1
7
8
.
4
9
6
,
9
3

8
4
.
0
0
0
.
0
0

p
r
e
v
.
 
di

 
c
a
s
s
a

5
.
3
6
5
.
2
4
1
,
2
2

4
.
8
8
3
.
7
4
1
,
3
3

5
.
7
1
3
.
0
6
6
,
4
3

 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
6
.
9
1
7
.
0
1
1
,
8
6

1
0
.
9
1
9
.
7
5
0
.
2
0

7
.
4
6
4
.
8
2
2
,
9
6

7
.
9
2
8
.
1
0
3
,
9
3

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 
0
6

d
i
 c
u
i
 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

7
.
5
8
9
.
1
2
5
,
1
2

3
.
3
1
4
.
5
6
9
,
1
1

1
.
5
4
1
.
3
8
2
,
1
5

P
O
L
I
T
I
C
H
E
 G
I
O
V
A
N
I
L
I
,
 S
P
O
R
T

 E
 T
E
M
P
O

 L
I
B
E
R
O

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

1
.
1
3
7
.
2
7
6
,
8
6

1
7
4
.
7
6
4
.
8
9

p
r
e
v
.

 d
i
 
c
a
s
s
a

1
7
.
5
7
7
.
8
2
8
,
4
9

1
6
.
4
5
8
.
0
5
1
,
7
4

5
*
 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 
2
3
.
3
3
4
.
4
1
9
,
9
8

6
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
2
4
.
1
8
9
.
2
1
6
,
9
5

6
5
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale - Class. 2.3 2.Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 
di
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 
-
 R
i
e
p
i
l
o
g
o
 G
e
n
e
r
a
l
e
 
d
e
l
l
e
 S
p
e
s
e
 p
e
r

 M
i
s
s
i
o
n
i
 2
0
2
6
,
 
2
0
2
7
,
 
2
0
2
8

R
I
E
P
I
L
O
G
O

D
E
L
L
E
 M
I
S
S
I
O
N
I

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 n
.
9
 
-
 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
í
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 
2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
6

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 
2
0
2
7

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 2
0
2
8

p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
O
T
A
L
E

d
i

 c
u
i
 g
i
a
'
 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

R
E
L
A
Z
I
O
N
I
 I
N
T
E
R
N
A
Z
I
O
N
A
L
I

M
I
S
S
I
O
N
E

 1
9

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

9
.
4
7
4
.
8
2
8
,
7
6

9
.
9
3
0
.
5
1
7
,
3
1

8
.
7
9
1
.
0
7
6
,
1
2

8
.
5
5
2
.
9
1
9
.
8
7

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E

 2
0

d
i

 c
u
i

 g
í
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

F
O
N
D
I

 E
 A
C
C
A
N
T
O
N
A
M
E
N
T
I

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 d
i

 c
a
s
s
a

1
.
7
9
9
.
9
3
3
,
5
8

1
.
2
8
0
.
2
8
6
,
8
2

1
6
.
7
7
7
,
8
9

 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

2
0
4
.
0
8
8
,
8
9

6
8
0
.
1
8
0
,
0
8

1
0
2
.
8
3
2
,
6
5

1
0
2
.
8
3
2
,
6
5

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E

 5
0

D
E
B
I
T
O
 P
U
B
B
L
I
C
o

d
i

 c
u
i
 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

3
3
.
5
5
5
,
7
8

3
3
.
5
5
5
,
7
8

3
3
.
5
5
5
,
7
8

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

2
0
4
.
0
8
8
.
8
9

6
9
6
.
9
5
7
,
9
7

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 
6
0

d
í

 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

A
N
T
I
C
I
P
A
Z
I
O
N
I
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
E

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 c
a
s
s
a

4
.
9
9
2
.
6
1
6
,
6
5 5
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
0
.
5
6
5
.
5
0
0
,
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
.
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
.
0
0

1
0
.
4
5
5
.
5
0
0
,
0
0

T
O
T
A
L
E

M
I
S
S
I
O
N
E
 
9
9

di
 c
u
i
 g
i
a
'
 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

S
E
R
V
I
Z
I
 
P
E
R

 C
O
N
T
O
 
T
E
R
Z
I

d
i
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

1
3
.
2
5
0
.
8
2
4
,
6
6

1
5
.
4
4
8
.
1
1
6
,
6
5

44
.5

28
.2

23
,5

3  
p
r
e
v
.

 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

7
*
1
4
7
.
0
8
5
.
5
5
2
,
1
1

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

T
o
t
a
l
e
 M
I
S
S
I
O
N
I

d
i

 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

d
i
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

8
*

1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
.
6
5

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
,
0
0

T
o
t
a
l
e
 
G
E
N
E
R
A
L
E

 D
E
L
L
E
 S
P
E
S
E

4
4
.
5
2
8
.
2
2
3
,
5
3
 p
r
e
v
.
 
d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

*
S
i
 
tr

at
ta

 
di

 
s
o
m
m
e
,

 
al

la
 
d
a
t
a
 
di

 
p
r
e
s
e
n
t
a
z
i
o
n
e

 
d
e
l

 b
il
an
ci
o,

 g
ia
'  
im

pe
gn

at
e 
ne

gl
i 
es

er
ci

zi
 
pr

ec
ed

en
ti

 
su

ll
a  
b
a
s
e
 
de
ll
e 
a
u
t
o
r
i
z
z
a
z
i
o
n
i
 
d
e
i
 
pr
ec
ed
en
ti

 
bi

la
nc

i 
pl
ur
ie
nn
al
i.

7
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
1
4
7
.
1
0
4
.
5
4
2
,
6
5

8
*
 E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n  
1
5
3
.
2
4
2
.
4
3
9
,
1
9

8
*
 1
5
3
.
2
2
3
.
4
4
8
,
6
5

7
*
 1
47

.0
85

.5
52

,1
1

1
1
6
.
0
9
2
.
2
2
3
,
4
3

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

5
4
.
0
5
6
.
4
4
2
,
4
7

7
.
9
2
0
.
8
3
6
,
1
8

1
.
6
5
1
.
4
5
1
,
4
7

9
8
.
1
2
6
.
1
1
9
,
9
2

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
,
7
8

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6

3
3
.
5
1
0
.
2
2
1
.
7
8

6
3
1
.
1
9
4
,
4
6

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
.
6
7

6
1
8
.
7
3
0
.
4
6

9
0
.
5
0
7
.
5
8
5
,
2
8

1
3
.
9
9
4
.
8
3
6
,
6
7

6
1
8
.
7
3
0
,
4
6

1
5
0
.
3
1
8
.
7
6
5
,
0
0

6
8
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale Class. 2.3 CopiaDocumento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 
L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 
2
0
2
6
 -

 U
ti
li
zz
o 

di
 c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
 
e
 t
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
 d
a

 p
a
r
t
e
 d
i
 o
r
g
a
n
i
s
m
i
 c
o
m
u
n
i
t
a
r
i
 e

 i
n
t
e
r
n
a
z
i
o
n
a
l
i
 2
0
2
6
,
 
2
0
2
7
,
 2
0
2
8

M
I
S
S
I
O
N
E
.

P
R
O
G
R
A
M
M
A
,
 
T
I
T
O
L
O

M
I
S
S
I
O
N
E

0
1
0
5
 

P
r
o
g
r
a
m
m
a

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

0
1
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 
E
 
DI
 
G
E
S
T
I
O
N
E

0
5
 
G
e
s
t
i
o
n
e
 
d
e
i
 b
e
n
i
 
d
e
m
a
n
i
a
l
i
 
e

 p
a
t
r
i
m
o
n
i
a
l
i

0
5
 
G
e
s
t
i
o
n
e
 d
e
i
 b
e
n
i
 d
e
m
a
n
i
a
l
i
 e

 
pa
tr
im
on
ia
li

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I

 A
L
 
3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 e
) 
-
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 D
E
L
 B
I
L
A
N
C
I
O
 P
L
U
R
I
E
N
N
A
L
E

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

1
.
3
7
3
.
8
3
6
,
4
6
 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

3
.
6
6
5
.
8
2
4
.
8
6

di
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

7
1
9
.
6
3
0
,
7
5

7
1
9
.
6
3
0
.
7
5

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o

 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 
c
a
s
s
a

3
.
9
0
6
.
9
9
4
.
2
8

2
.
0
9
3
.
4
6
7
,
2
1

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
1
0
6

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
6
 
U
f
f
i
c
i
o
 
T
e
c
n
i
c
o

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
6
 
U
f
f
i
c
i
o
 T
e
c
n
i
c
o

0
1
0
7

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
7
 
E
l
e
z
i
o
n
i
 e

 c
o
n
s
u
l
t
a
z
i
o
n
i

 p
o
p
o
l
a
r
i

 -
 A
n
a
g
r
a
f
e
 e

 
s
t
a
t
o
 c
i
v
i
l
e

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
7
 
E
l
e
z
i
o
n
i
 e

 c
o
n
s
u
l
t
a
z
i
o
n
i
 p
o
p
o
l
a
r
i
 -

 A
n
a
g
r
a
f
e
 e

 s
t
a
t
o
 c
iv
il
e

0
1
0
8

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
8
 
S
t
a
t
i
s
t
i
c
a
 e

 S
i
s
t
e
m
i
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
v
i

Ti
to

lo
 
1

S
P
E
S
E
 C
O
R
R
E
N
T
I

Ti
to

lo
 2

S
P
E
S
E
 I
N

 C
O
N
T
O
 
C
A
P
I
T
A
L
E

9
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
4
8
.
9
9
1
,
9
2

1
0
*

 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
1
3
3
.
2
3
2
,
9
2

-
p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o

d
i
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
,
 
d
i
 c
a
s
s
a

2
6
1
.
1
8
3
,
5
3
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i
 g
ia

'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

1
3
5
.
5
5
8
,
8
4

10
2.
00
8,
84

(
1
0
2
.
0
0
8
,
8
4
)

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
lu

r.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

(
-
)

(
-
)

9
1
.
3
0
3
,
8
0
 1
2
1
.
6
9
8
,
6
0

(
9
1
.
3
0
3
,
3
4
)

(-
)

7 7
5
.
6
9
8
,
6
0
)

(
-
)

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

3
7
0
.
3
4
8
,
0
4

3
6
3
.
1
9
2
.
3
7

6
3
.
4
7
9
,
0
4
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

9
*

3
0
.
0
0
1
,
3
8

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o

(
-
)

(-)

(
-
)

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

( -
)

(
-
)

(-
)

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

1
0
*

1
1
4
.
2
4
2
,
3
8

6
3
.
4
7
9
,
0
4

1
7
8
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025

Doc. Principale - Class. 2.3 - Copia Documento

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 
di
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 
-
 U
t
i
l
i
z
z
o
 
di

 c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
 e

 t
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
 
d
a
 p
a
r
t
e
 
di
 
o
r
g
a
n
i
s
m
i
 c
o
m
u
n
i
t
a
r
i
 e

 
i
n
t
e
r
n
a
z
i
o
n
a
l
i
 2
0
2
6
,

M
I
S
S
I
O
N
E
,

P
R
O
G
R
A
M
M
A
,
 
T
I
T
O
L
O

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I
 A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

2
0
2
7
,
 2
0
2
8

A
l
l
e
g
a
t
o
 e
) 
-
 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

 D
E
L
 
B
I
L
A
N
C
I
O
 
P
L
U
R
I
E
N
N
A
L
E

☐
P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

M
I
S
S
I
O
N
E

0
1
0
8

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
1
 
S
E
R
V
I
Z
I
 I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 
E
 
D
I
 
G
E
S
T
I
O
N
E

0
8
 
S
t
a
t
i
s
t
i
c
a
 e

 S
i
s
t
e
m
i
 i
n
f
o
r
m
a
t
i
v
i

3
2
4
.
6
6
2
,
5
7
 p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
1
*

1
6
5
.
5
6
0
,
2
2

1
0
2
.
0
0
8
,
8
4

9
1
.
3
0
3
,
8
0

 1
2
1
.
6
9
8
,
6
0

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

1
0
2
.
0
0
8
,
8
4

9
1
.
3
0
3
,
3
4
 
7
5
.
6
9
8
,
6
0

0
8
 
S
t
a
t
i
s
t
i
c
a
 e

 S
i
s
t
e
m
i

 i
n
f
o
r
m
a
t
i
v
i

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
di

 
c
a
s
s
a

1
2
*

4
8
4
.
5
9
0
,
4
2

4
2
6
.
6
7
1
,
4
1

0
1
0
9

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
9
 
A
s
s
i
s
t
e
n
z
a
 t
e
c
n
i
c
o
-
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
a
 a
gl
i  
E
n
t
i
 L
oc
al
i

p
r
e
v
.
 d
i
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

0
9
 
A
s
s
i
s
t
e
n
z
a
 t
e
c
n
i
c
o
-
a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
a
 
ag
li

 E
n
t
i
 
L
o
c
a
l
i

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

0
1
1
0

P
r
o
g
r
a
m
m
a

1
0
 
R
i
s
o
r
s
e
 
U
m
a
n
e

-
 
p
r
e
v
.
 
d
i
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

1
0
 
R
i
s
o
r
s
e
 U
m
a
n
e

di
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

0
1
1
1

P
r
o
g
r
a
m
m
a

1
1
 
Al
tr
i 
S
e
r
v
i
z
i
 G
e
n
e
r
a
l
i

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

1
1
 

Al
tr
i 
S
e
r
v
i
z
i
 
G
e
n
e
r
a
l
i

T
O
T
A
L
E
 M
I
S
S
I
O
N
E

 0
1

S
E
R
V
I
Z
I
 I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
A
L
I
,
 
G
E
N
E
R
A
L
I

 E
 D
I
 
G
E
S
T
I
O
N
E

-
 
p
r
e
v
.
 
di

 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

di
 c
u
i

 g
ia
'  
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i

 c
a
s
s
a

1
.
6
9
8
.
4
9
9
,
0
3
 p
r
e
v
.
 d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
3
*
 
3
.
8
3
1
.
3
8
5
,
0
8

8
2
1
.
6
3
9
,
5
9

9
1
.
3
0
3
,
8
0
 1
2
1
.
6
9
8
,
6
0

d
i
 c
u
i
 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

8
2
1
.
6
3
9
,
5
9

9
1
.
3
0
3
,
3
4
 
7
5
.
6
9
8
,
6
0

d
i

 c
u
i
 
f
o
n
d
o

 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
.

p
r
e
v
.
 d
i 
c
a
s
s
a

1
4
*
 
4
.
3
9
1
.
5
8
4
,
7
0

2
.
5
2
0
.
1
3
8
,
6
2

1
1
*

 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
1
8
4
.
5
5
0
,
7
6

1
2
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
5
0
3
.
5
8
0
,
9
6

1
3
*
 E
m
e
n
d
a
t
o
 i
n 
3
.
8
5
0
.
3
7
5
,
6
2

1
4
*
 
E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
4
.
4
1
0
.
5
7
5
,
2
4

1
7
9
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale- Class. 2.3 - Copia Documento

C
O
M
U
N
E

 D
I
 L
E
G
N
A
N
O

B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i
 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 2
0
2
6
 -

 U
t
i
l
i
z
z
o
 d
i 
c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
 e
 
t
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
 
d
a
 p
a
r
t
e
 
d
i
 o
r
g
a
n
i
s
m
i
 
c
o
m
u
n
i
t
a
r
i
 e

 
i
n
t
e
r
n
a
z
i
o
n
a
l
i
 
2
0
2
6
,
 2
0
2
7
,
 
2
0
2
8

M
I
S
S
I
O
N
E
,

P
R
O
G
R
A
M
M
A
,

M
A
.

 T
I
T
O
L
o

D
E
N
O
M
I
N
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
U
I

P
R
E
S
U
N
T
I
 
A
L
 3
1
/

1
2
/
2
0
2
5

M
I
S
S
I
O
N
E

9
9
0
1
 

P
r
o
g
r
a
m
m
a

9
9
 
S
E
R
V
I
Z
I
 P
E
R
 
C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I

0
1
 
S
e
r
v
i
z
i
 p
e
r
 c
o
n
t
o
 t
e
r
z
i
 e
 
pa

rt
it

e 
d
i
 
G
i
r
o

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
1
 
S
e
r
v
i
z
i
 p
e
r
 c
o
n
t
o
 t
e
r
z
i
 e
 
p
a
r
t
i
t
e
 d
i
 G
i
r
o

9
9
0
2

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
2

A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 p
e
r
 i

l 
f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o
 
d
e
l
 s
i
s
t
e
m
a
 
s
a
n
i
t
a
r
i
o
 n
a
z
i
o
n
a
l
e

T
o
t
a
l
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

0
2
 
A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i

 p
e
r
 i

l 
f
i
n
a
n
z
i
a
m
e
n
t
o
 d
el

 
s
i
s
t
e
m
a

 s
a
n
i
t
a
r
i
o

n
a
z
i
o
n
a
l
e

T
O
T
A
L
E
 M
I
S
S
I
O
N
E
 
9
9

S
E
R
V
I
Z
I
 
P
E
R
 
C
O
N
T
O

 T
E
R
Z
I

T
o
t
a
l
e
 M
I
S
S
I
O
N
I

T
o
t
a
l
e
 
G
E
N
E
R
A
L
E
 D
E
L
L
E
 
S
P
E
S
E

p
r
e
v
.
 
di

 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
lu

r.
 
v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

-
p
r
e
v
.
 
d
i
 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i

 c
u
i

 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

d
i

 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
.
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
.
 d
i
 c
a
s
s
a

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

d
i
 c
u
i

 g
i
a
'

 i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

di
 c
u
i

 f
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e

 v
i
n
c
.

p
r
e
v
.
 
d
i
 c
a
s
s
a

Al
le
ga
to

 e
)

 -
 B
i
l
a
n
c
i
o
 d
i 
P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I

D
E
F
I
N
I
T
I
V
E
 2
0
2
5

P
R
E
V
I
S
I
O
N
I
 D
E
L
 
B
I
L
A
N
C
I
O

 P
L
U
R
I
E
N
N
A
L
E

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

4
.
9
7
5
.
5
5
3
,
6
11
 
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
5
*
 
9
.
0
2
5
.
9
6
2
,
7
1

d
i

 c
u
i
 g
ia

'  i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

2
.
4
1
1
.
6
9
3
,
9
6

1
.
9
0
0
.
7
6
2
,
7
7

4
4
0
.
0
0
3
,
6
9
 1
2
1
.
6
9
8
,
6
0

4
4
0
.
0
0
3
,
2
3
 

7
5
.
6
9
8
,
6
0

d
i

 c
u
i

 f
o
n
d
o

 p
l
u
r
.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 d
i 
c
a
s
s
a

1
6
*

 1
0
.
7
3
4
.
6
0
9
.
1
4

7
.
3
8
7
.
2
4
7
,
5
7

4
.
9
7
5
.
5
5
3
,
6
1
 
p
r
e
v
.
 d
i 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a

1
5
*
 

9
.
0
2
5
.
9
6
2
,
7
1

2
.
4
1
1
.
6
9
3
,
9
6

4
4
0
.
0
0
3
,
6
9
 1
2
1
.
6
9
8
,
6
0

d
i

 c
u
i
 g
ia
' 
i
m
p
e
g
n
a
t
o
*

1
.
9
0
0
.
7
6
2
,
7
7

4
4
0
.
0
0
3
,
2
3
 
7
5
.
6
9
8
,
6
0

di
 c
u
i
 f
o
n
d
o
 p
lu
r.

 v
i
n
c
o
l
a
t
o

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e
 d
i 
c
a
s
s
a

1
6
*
 1
0
.
7
3
4
.
6
0
9
,
1
4

7
.
3
8
7
.
2
4
7
,
5
7

*
 
Si

 
tr

at
ta

 
di
 
s
o
m
m
e
,
 
al

la
 
d
a
t
a
 
di

 
p
r
e
s
e
n
t
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
bi

la
nc

io
,  
gi
a'

 
i
m
p
e
g
n
a
t
e
 
ne
gl
i 
es

er
ci

zi
 
pr
ec
ed
en
ti
,  

ne
l 

ri
sp
et
to
 
de
l 
pr

in
ci

pi
o  
co

nt
ab

il
e  
ge

ne
ra

le
 
de
ll
a 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a
 
p
o
t
e
n
z
i
a
t
a

 
e

 
d
e
l

 
pr

in
ci

pi
o  
co

nt
ab

il
e 

ap
pl

ic
at

o  
de
ll
a  
co
nt
ab
il
it
à  
fi
na
nz
ia
ri
a.

1
5
*
 
E
m
e
n
d
a
t
o
 
in
 
9
.
0
4
4
.
9
5
3
,
2
5

1
6
*
 
E
m
e
n
d
a
t
o

 i
n
 
1
0
.
7
5
3
.
5
9
9
,
6
8

2
0
7
/
2
3
9



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale ipale - -Class. 2.3 Copia Documento2

0
2
7
 e

 2
0
2
8
:

2
 I
N
D
I
R
I
Z
Z
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 D
I
 N
A
T
U
R
A

 S
T
R
A
T
E
G
I
C
A
,
 A
N
A
L
I
S
I
 
D
E
L
L
E
 
R
I
S
O
R
S
E
 E

 D
E
G
L
I
 
I
M
P
I
E
G
H
I
 E

 S
O
S
T
E
N
I
B
I
L
I
T
À

 F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A

A
T
T
U
A
L
E
 E

 P
R
O
S
P
E
T
T
I
С
А

L
a
 t
ab

el
la

 s
e
g
u
e
n
t
e
 r
ip

or
ta

 i
 d
a
t
i
 d
el
le

 e
n
t
r
a
t
e

 e
 d
el
le

 s
p
e
s
e
 d
e
i
 b
il

an
ci

 c
o
n
s
u
n
t
i
v
i
 2
0
1
9
/
2
0
2
4
,
 d

el
le

 p
re
vi
si
on
i  
de
fi
ni
ti
ve

 2
0
2
5
 e

 l
e 
a
n
n
u
a
l
i
t
à

 2
0
2
6
-

E
u
r
o
/
0
0
0

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
1
9

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
0

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
1

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
2

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
3

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
4

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

a
s
s
e
s
t
a
t
a

2
0
2
5

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
6

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
7

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
8

F
o
n
d
o
 
p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o

 p
e
r
 
s
p
e
s
e
 c
o
r
r
e
n
t
i

8
6
2

7
0
9

9
6
5

9
8
1

1
2
7
8

1
4
2
0

1
.
2
8
0

8
1
1

6
5
2

5
8
7

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e

 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 p
e
r
 s
p
e
s
e

 i
n
 c
o
n
t
o

9
.
8
0
7

9
.
7
6
1

6
.
4
8
3

5
.
3
2
5

1
3
.
4
0
5

1
3
.
8
4
7

1
4
.
1
2
7

7
.
1
0
9

9
9
9

4
4

c
a
p
i
t
a
l
e

U
t
i
l
i
z
z
o
 a
v
a
n
z
o
 
di

 a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e

5
.
4
4
1

5
.
1
6
8

8
.
2
1
8

1
6
.
9
8
9

9
.
6
6
8

1
0
.
0
7
8

1
2
.
1
7
2

2
0
2

이

T
i
t
o
l
o
 1
 
E
n
t
r
a
t
e
 c
o
r
r
e
n
t
i
 
di
 
n
a
t
u
r
a
 
t
r
i
b
u
t
a
r
i
a
,

c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
v
a
 
e
 
p
e
r
e
q
u
a
t
i
v
a

4
0
.
7
3
4

3
9
.
8
1
2

3
9
.
2
5
7

4
0
.
7
1
9

4
2
.
3
9
6

4
2
.
2
5
4

4
4
.
2
0
1

4
5
.
6
1
6

4
5
.
9
2
8

4
6
.
4
5
6

T
i
t
o
l
o
 
2
 T
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
 
c
o
r
r
e
n
t
i

3
.
0
5
4

8
.
8
4
3

5
.
0
4
7

5
.
6
4
8

5
.
6
6
1

5
.
7
3
5

7
.
0
7
3

6
.
4
1
2

6
.
1
8
9

5
.
3
4
5

T
i
t
o
l
o
 
3
 
E
n
t
r
a
t
e
 e
x
t
r
a
t
r
i
b
u
t
a
r
i
e

1
1
.
9
2
8

8
.
7
5
0

1
2
.
3
0
7

1
3
.
6
5
9

1
4
.
4
9
7

1
5
.
5
5
9

1
8
.
3
5
9

1
6
.
7
7
2

1
5
.
9
8
7

1
5
.
5
9
2

T
i
t
o
l
o
 4
 
E
n
t
r
a
t
e
 
i
n
 c
o
n
t
o
 
c
a
p
i
t
a
l
e

5
.
5
6
8

2
.
5
2
9

6
.
9
5
5

7
.
2
8
3

1
1
.
5
1
7

1
7
.
0
4
5

3
9
.
3
2
7

2
8
.
7
1
3

1
7
.
9
1
4

1
2
.
0
3
0

T
i
t
o
l
o
 
5
 
E
n
t
r
a
t
e
 d
a
 
r
i
d
u
z
i
o
n
e
 d
i 
a
t
t
i
v
i
t
à
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

0
5
3

0
0

0
0

0
0

0
0

T
i
t
o
l
o
 
6

 A
c
c
e
n
s
i
o
n
e
 d
i
 
p
r
e
s
t
i
t
i

0
Ο

0
0

이
3

이
이

이
0

T
i
t
o
l
o
 7

 A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 d
a
 
i
s
t
i
t
u
t
o
 t
e
s
o
r
i
e
r
e
/
c
a
s
s
i
e
r
e

0
0

0
0

0
Ο

이
이

이
0

T
i
t
o
l
o
 9
 
E
n
t
r
a
t
e
 p
e
r
 c
o
n
t
o
 
t
e
r
z
i
 
e
 p
a
r
t
i
t
e
 d
i 
g
i
r
o

7
.
9
1
8

6
.
6
7
2

7
.
0
5
1

7
.
0
0
6

7
.
4
8
0

1
9
.
1
9
2

1
0
.
4
6
5

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

T
O
T
A
L
E

 E
N
T
R
A
T
Е

8
5
.
3
1
2

8
2
.
2
9
7

8
6
.
2
8
3

9
7
.
6
1
0

1
0
5
.
9
0
2

1
2
5
.
1
3
3

1
4
7
.
0
0
4

1
0
7
.
9
6
9

9
6
.
4
7
5

9
8
.
8
7
6

T
i
t
o
l
o
 
1
 S
p
e
s
e
 c
o
r
r
e
n
t
i

4
8
.
7
5
3

4
5
.
2
6
8

5
0
.
0
5
0

5
3
.
8
6
8

5
4
.
8
7
8

5
7
.
2
6
7

7
4
.
6
8
9

7
0
.
5
6
5

6
8
.
4
6
8

6
7
.
7
6
7

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 
di
 s
p
e
s
e

 c
o
r
r
e
n
t
i

7
0
9

9
6
6

9
8
0

1
.
2
7
8

1
.
4
2
0

1
.
2
8
0

8
1
1

6
5
2

5
8
7

5
8
5

T
i
t
o
l
o
 
2 
S
p
e
s
e

 i
n
 c
o
n
t
o
 
c
a
p
i
t
a
l
e

7
.
7
0
3

6
.
8
1
7

7
.
1
0
6

6
.
7
0
2

1
2
.
3
9
5

1
9
.
4
4
0

6
1
.
3
9
7

3
4
.
2
0
5

1
8
.
8
5
1

1
2
.
0
1
3

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 d
i
 s
p
e
s
a
 
i
n
 c
o
n
t
o
 c
a
p
i
t
a
l
e

9
.
7
6
1

6
.
4
8
3

5
.
3
1
5

1
3
.
4
0
5

1
3
.
8
4
7

1
4
.
1
2
7

7
.
1
0
9

9
9
9

4
4

3
3

T
i
t
o
l
o
 
3
 
S
p
e
s
e
 
p
e
r
 
i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 d
i
 
a
t
t
i
v
i
t
à
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

이
이

0
1
0

이
0

이
0

이
이

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 d
i
 s
p
e
s
e
 p
e
r
 
i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 d
i

a
t
t
i
v
i
t
à
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

이
0

1
0

이
이

0
이

이
이

이

T
i
t
o
l
o
 
4

 R
i
m
b
o
r
s
o
 
di
 
p
r
e
s
t
i
t
i

5
4
6

2
8
4

5
6
1

5
7
0

5
7
9

5
8
8

4
3
4

8
6
7

3
5
2

2
7
3

T
i
t
o
l
o
 
5
 
C
h
i
u
s
u
r
a
 
a
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 d
a
 
i
s
t
i
t
u
t
o
 t
e
s
o
r
i
e
r
e

/
 c
a
s
s
i
e
r
e

이
0

이
이

0
이

이
이

이
이

T
i
t
o
l
o
 
7
 
S
p
e
s
e
 
p
e
r
 
c
o
n
t
o
 
te

rz
i 
e
 p
a
r
t
i
t
e
 d
i
 
gi
ro

T
O
T
A
L
E

 S
P
E
S
E

7
.
9
1
8

6
.
6
7
2

7
.
0
5
1

7
.
0
0
6

7
.
4
8
0

1
9
.
1
9
2

1
0
.
4
6
5

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

7
5
.
3
9
0

6
6
.
4
9
0

7
1
.
0
7
3

8
2
.
8
3
9

9
0
.
5
9
9

1
1
1
.
8
9
4

1
4
6
.
9
8
5

1
1
6
.
0
9
2

9
8
.
1
2
6

9
0
.
5
0
8

D
A

 E
M
E
N
D
A
R
E

 C
O
M
E

 S
E
G
U
E

3
4



Protocollo Partenza N. 89357/2025 del 15-12-2025
Doc. Principale Class. 2.3 - Copia Documento

E
u
r
o
/
0
0
0

C
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
1
7

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
1
9

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
0

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
1

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
2

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
3

c
o
n
s
u
n
t
i
v
o

2
0
2
4

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

a
s
s
e
s
t
a
t
a

2
0
2
5

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
6

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
7

p
r
e
v
i
s
i
o
n
e

2
0
2
8

F
o
n
d
o
 p
lu
ri
en
na
le

 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 p
e
r

 s
p
e
s
e

c
o
r
r
e
n
t
i

1
.
0
3
8

8
6
2

7
0
9

9
6
5

9
8
1

1
2
7
8

1
4
2
0

1
.
2
8
0

8
1
1

6
5
2

5
8
7

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 v
i
n
c
o
l
a
t
o
 
p
e
r
 s
p
e
s
e
 i
n

7
.
7
9
1

9
.
8
0
7

9
.
7
6
1

6
.
4
8
3

5
.
3
2
5

1
3
.
4
0
5

1
3
.
8
4
7

1
4
.
1
2
7

7
.
1
0
9

9
9
9

4
5

c
o
n
t
o

 c
a
p
i
t
a
l
e

Ut
il

iz
zo

 
a
v
a
n
z
o
 
d
i
 a
m
m
i
n
i
s
t
r
a
z
i
o
n
e

3
.
9
9
5

5
.
4
4
1

5
.
1
6
8

8
.
2
1
8

1
6
.
9
8
9

9
.
6
6
8

1
0
.
0
7
8

1
2
.
1
7
2

2
0
2

이

T
i
t
o
l
o
 1
 
E
n
t
r
a
t
e
 c
o
r
r
e
n
t
i
 
di

 n
a
t
u
r
a

tr
ib

ut
ar

ia
, 
c
o
n
t
r
i
b
u
t
i
v
a
 e

 p
e
r
e
q
u
a
t
i
v
a

4
0
.
0
0
3

4
0
.
7
3
4

3
9
.
8
1
2

3
9
.
2
5
7

4
0
.
7
1
9

4
2
.
3
9
6

4
2
.
2
5
4

4
4
.
2
0
1

4
5
.
6
1
7

4
5
.
9
2
9

4
6
.
4
5
4

Ti
to

lo
 2

 T
r
a
s
f
e
r
i
m
e
n
t
i
 c
o
r
r
e
n
t
i

2
.
5
4
4

3
.
0
5
4

8
.
8
4
3

5
.
0
4
7

5
.
6
4
8

5
.
6
6
1

5
.
7
3
5

7
.
0
7
3

6
.
4
1
2

6
.
1
8
9

5
.
3
4
5

T
i
t
o
l
o
 
3
 E
n
t
r
a
t
e
 e
x
t
r
a
t
r
i
b
u
t
a
r
i
e

1
0
.
7
8
2

1
1
.
9
2
8

8
.
7
5
0

1
2
.
3
0
7

1
3
.
6
5
9

1
4
.
4
9
7

1
5
.
5
5
9

1
8
.
3
5
9

1
6
.
7
7
2

1
5
.
9
8
7

1
5
.
5
9
2

T
i
t
o
l
o
 4

 E
n
t
r
a
t
e
 i

n 
c
o
n
t
o
 c
a
p
i
t
a
l
e

4
.
6
4
1

5
.
5
6
8

2
.
5
2
9

6
.
9
5
5

7
.
2
8
3

1
1
.
5
1
7

1
7
.
0
4
5

3
9
.
3
2
7

2
8
.
7
1
3

1
7
.
9
1
4

1
2
.
0
3
0

T
i
t
o
l
o
 5
 
E
n
t
r
a
t
e
 d
a
 r
i
d
u
z
i
o
n
e
 d
i 
at

ti
vi

tà

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

이
이

5
3

0
0

이
0

0
0

0
이

Ti
to

lo
 6

 A
c
c
e
n
s
i
o
n
e
 
di

 p
re

st
it

i
0

이
이

이
이

이
3

0
이

이
이

T
i
t
o
l
o
 7

 A
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 d
a
 
i
s
t
i
t
u
t
o

te
so
ri
er
e/
ca
ss
ie
re

이
이

0
0

0
이

0
0

0
0

0

T
i
t
o
l
o
 9
 
E
n
t
r
a
t
e
 p
e
r
 c
o
n
t
o
 t
er
zi

 e
 p
ar
ti
te

di
 g
i
r
o

7
.
2
8
3

7
.
9
1
8

6
.
6
7
2

7
.
0
5
1

7
.
0
0
6

7
.
4
8
0

1
9
.
1
9
2

1
0
.
5
6
5

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

T
O
T
A
L
E
 
E
N
T
R
A
T
Е

7
8
.
0
7
7

8
5
.
3
1
2

8
2
.
2
9
7

8
6
.
2
8
3

9
7
.
6
1
0

1
0
5
.
9
0
2

1
2
5
.
1
3
3

1
4
7
.
1
0
4

1
1
6
.
0
9
2

9
8
.
1
2
6

9
0
.
5
0
8

T
i
t
o
l
o
 1

 S
p
e
s
e

 c
or
re
nt
i

4
7
.
9
9
5

4
8
.
7
5
3

4
5
.
2
6
8

5
0
.
0
5
0

5
3
.
8
6
8

5
4
.
8
7
8

5
7
.
2
6
7

7
4
.
6
8
9

7
0
.
5
6
5

6
8
.
4
6
8

6
7
.
7
6
7

F
o
n
d
o
 
p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 d

i 
s
p
e
s
e
 c
o
r
r
e
n
t
i

7
5
3

7
0
9

9
6
6

9
8
0

1
.
2
7
8

1
.
4
2
0

1
.
2
8
0

8
1
1

6
5
2

5
8
7

5
8
5

Ti
to

lo
 2

 S
p
e
s
e
 i
n 
c
o
n
t
o

 c
ap

it
al

e
7
.
4
1
5

7
.
7
0
3

6
.
8
1
7

7
.
1
0
6

6
.
7
0
2

1
2
.
3
9
5

1
9
.
4
4
0

6
1
.
4
1
6

3
4
.
2
0
5

1
8
.
8
5
1

1
2
.
0
1
3

F
o
n
d
o
 p
l
u
r
i
e
n
n
a
l
e
 d
i  
s
p
e
s
a

 i
n
 c
o
n
t
o

ca
pi

ta
le

7
.
6
6
1

9
.
7
6
1

6
.
4
8
3

5
.
3
1
5

1
3
.
4
0
5

1
3
.
8
4
7

1
4
.
1
2
7

7
.
1
0
9

9
9
9

4
5

3
4

T
i
t
o
l
o
 3

 S
p
e
s
e
 p
e
r

 i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 d
i 
a
t
t
i
v
i
t
à

f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

이
0

이
이

1
0

이
이

이
0

이
이

F
o
n
d
o
 p
lu
ri
en
na
le

 d
i 
s
p
e
s
e
 p
e
r

i
n
c
r
e
m
e
n
t
o
 d
i
 a
t
t
i
v
i
t
à
 f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
e

이
0

0
1
0

이
이

이
0

0
이

0

T
i
t
o
l
o
 4

 R
i
m
b
o
r
s
o
 d
i 
pr
es
ti
ti

4
8
4

5
4
6

2
8
4

5
6
1

5
7
0

5
7
9

5
8
8

4
3
4

8
6
7

3
5
2

2
7
3

T
i
t
o
l
o
 5

 C
h
i
u
s
u
r
a
 a
n
t
i
c
i
p
a
z
i
o
n
i
 d
a
 
i
s
t
i
t
u
t
o

t
e
s
o
r
i
e
r
e
 /

 c
a
s
s
i
e
r
e

이
0

이
이

이
이

0
이

0
이

이

T
i
t
o
l
o
 7

 S
p
e
s
e
 p
e
r
 c
o
n
t
o
 t
e
r
z
i
 e

 p
ar

ti
te

 d
i

7
.
2
8
3

7
.
9
1
8

6
.
6
7
2

7
.
0
5
1

7
.
0
0
6

7
.
4
8
0

1
9
.
1
9
2

1
0
.
5
6
5

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

1
0
.
4
5
6

g
i
r
o

T
O
T
A
L
E

 S
P
E
S
E

7
1
.
5
9
1

7
5
.
3
9
0

6
6
.
4
9
0

7
1
.
0
7
3

8
2
.
8
3
9

9
0
.
5
9
9

1
1
1
.
8
9
4

1
4
7
.
1
0
4

1
1
6
.
0
9
2

9
8
.
1
2
6

9
0
.
5
0
8






